Taquaritinga, 12 de Março de 2020.

Ofício nº.122/2020

Ref.: Requerimento nº. 67/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador TENENTE LOURENÇANO, aprovado por unanimidade na sessão

ordinária deste Legislativo, por meio do Setor de Fiscalização de Normas e Posturas,

para que informe a este vereador, em tempo hábil, quantas notificações e multas foram

elaboradas por ausência de calçada nas propriedades localizadas na Avenida Elvira

Rodolfo De Lucca e na Avenida Emílio Girotto, e encaminhe a esta Casa de Leis as

cópias das notificações e das multas referentes a fiscalização.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de Março de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga